

1、連結損益計算書

(単位:百万円、未満切捨て)

	平成24年度				平成25年度					増減(平成25年度-平成24年度)				増減
	上期実績	3Q	3Q累計	年度累計	上期実績	3Q	3Q累計	年度予想	前年度予想	上期	3Q	3Q累計	年度累計	
売上高	23,436	11,913	35,349	46,411	25,095	13,292	38,388	49,500	49,500	〇1,659	〇1,379	〇3,038	〇3,089	〇〇
営業利益 (営業利益率)	3,073 13.1%	1,661	4,735 13.4%	5,580 12.0%	2,537 10.1%	1,288	3,825 10.0%	4,500 9.1%	4,500 9.1%	× 536	× 373	× 909	× 1,080	〇〇
経常利益 (経常利益率)	3,139 13.4%	1,741	4,880 13.8%	5,859 12.6%	2,682 10.7%	1,295	3,978 10.4%	4,550 9.2%	4,550 9.2%	× 457	× 446	× 902	× 1,309	〇〇
特別利益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	〇〇	〇〇	〇〇	〇〇	〇〇
特別損失	10	265	275	1,210	0	0	0	10	10	〇10	〇265	〇275	〇1,200	×0
当期純利益	1,903	849	2,752	2,780	1,670	802	2,473	2,800	2,800	× 232	× 47	× 279	〇20	〇〇

2、セグメント別業績推移

(単位:百万円、未満切捨て)

	平成24年度								平成25年度								増減			
	第1Q	第2Q	上期累計	第3Q	3Q累計	第4Q	下期累計	年度累計	第1Q	第2Q	上期累計	第3Q	3Q累計	第4Q	下期予想	年度予想	前年度予想	3Q累計	年度累計	前年度予想
電線・ケーブル事業	6,907	6,024	12,932	6,312	19,244	6,208	12,520	25,453	6,803	6,979	13,783	7,626	21,409	6,591	14,217	28,000	28,000	〇2,164	〇2,547	〇〇
電子材料事業	4,191	5,625	9,817	5,251	15,068	4,470	9,721	19,538	5,099	5,608	10,707	5,313	16,020	4,180	9,493	20,200	20,200	〇951	〇662	〇〇
その他	301	394	696	354	1,051	388	743	1,439	287	328	616	359	976	325	684	1,300	1,300	× 75	× 139	〇〇
調整額	▲ 5	▲ 4	▲ 10	▲ 5	▲ 15	▲ 4	▲ 10	▲ 20	▲ 5	▲ 5	▲ 11	▲ 7	▲ 18	19	11	0	0	× 2	〇20	〇〇
売上高	11,395	12,038	23,436	11,913	35,349	11,062	22,975	46,411	12,184	12,909	25,095	13,293	38,388	11,112	24,405	49,500	49,500	〇3,038	〇3,089	〇〇
電線・ケーブル事業	▲ 143	▲ 227	▲ 371	76	▲ 294	▲ 42	33	▲ 337	75	61	136	207	344	37	244	380	380	〇639	〇717	〇〇
電子材料事業	1,441	2,188	3,629	1,695	5,324	1,010	2,706	6,335	1,366	1,355	2,721	1,159	3,880	820	1,979	4,700	4,700	× 1,443	× 1,635	〇〇
その他	▲ 26	33	7	3	11	35	37	45	▲ 29	▲ 2	▲ 32	49	18	▲ 27	22	▲ 10	▲ 10	〇7	× 55	〇〇
調整額	▲ 82	▲ 108	▲ 191	▲ 113	▲ 304	▲ 158	▲ 272	▲ 463	▲ 133	▲ 154	▲ 288	▲ 129	▲ 417	▲ 153	▲ 282	▲ 570	▲ 570	× 112	× 107	〇〇
営業利益	1,187	1,884	3,073	1,661	4,735	845	2,506	5,580	1,278	1,258	2,537	1,287	3,825	676	1,963	4,500	4,500	× 909	× 1,080	〇〇
経常利益	1,202	1,937	3,139	1,740	4,880	979	2,720	5,859	1,375	1,307	2,682	1,295	3,978	572	1,868	4,550	4,550	× 902	× 1,309	〇〇
当期利益	749	1,153	1,903	849	2,752	27	877	2,780	858	811	1,670	803	2,473	326	1,130	2,800	2,800	× 279	〇20	〇〇